



BØTTCHER:FOG A/S

Langebjerg 35 d
4000 Roskilde
CVR-nr. 20389141

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2023

Jens Dalsgaard Løgstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BØTTCHER:FOG A/S

Langebjerg 35 d

4000 Roskilde

CVR-nr.: 20389141

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jens Dalsgaard Løgstrup, formand

Mogens Linderberg Larsen, næstformand

Jens Müller

Simon Vængebo Pedersen

Direktion

Simon Vængebo Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive el-installatørvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.855 t.kr. mod et overskud på 2.486 t.kr. sidste år. Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		27.544.712	26.193.646
Personaleomkostninger	1	(23.885.326)	(21.165.250)
Af- og nedskrivninger	2	(1.290.379)	(1.066.631)
Driftsresultat		2.369.007	3.961.765
Andre finansielle indtægter	3	112.920	193.433
Andre finansielle omkostninger	4	(106.340)	(112.688)
Resultat før skat		2.375.587	4.042.510
Skat af årets resultat	5	(519.762)	(1.556.743)
Årets resultat		1.855.825	2.485.767
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.855.825	0
Overført resultat		0	2.485.767
Resultatdisponering		1.855.825	2.485.767

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		1.825.468	2.433.963
Immaterielle aktiver	6	1.825.468	2.433.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.437.901	1.335.651
Materielle aktiver	7	2.437.901	1.335.651
Deposita		106.914	106.914
Finansielle aktiver		106.914	106.914
Anlægsaktiver		4.370.283	3.876.528
Råvarer og hjælpematerialer		472.604	468.113
Varebeholdninger		472.604	468.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.450.065	11.828.646
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.410.782	7.908.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.900.620	2.620.318
Andre tilgodehavender		481.553	488.188
Periodeafgrænsningsposter		101.003	172.162
Tilgodehavender		21.344.023	23.017.785
Likvide beholdninger		10.450	30.174
Omsætningsaktiver		21.827.077	23.516.072
Aktiver		26.197.360	27.392.600

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		8.252.007	8.252.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.855.825	0
Egenkapital		12.107.832	10.252.007
Udskudt skat		440.000	557.000
Hensatte forpligtelser		440.000	557.000
Anden gæld		1.000.000	1.861.085
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.000.000	1.861.085
Bankgæld		3.983.597	5.022.210
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.025.022	348.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.606.027	3.476.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.832
Skyldig skat		636.762	1.038.120
Anden gæld		5.398.120	4.825.986
Kortfristede gældsforpligtelser		12.649.528	14.722.508
Gældsforpligtelser		13.649.528	16.583.593
Passiver		26.197.360	27.392.600
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	8.252.007	0	10.252.007
Årets resultat	0	0	1.855.825	1.855.825
Egenkapital ultimo	2.000.000	8.252.007	1.855.825	12.107.832

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	20.626.215	18.294.159
Pensioner	2.568.654	2.285.918
Andre omkostninger til social sikring	384.679	284.341
Andre personaleomkostninger	305.778	300.832
	23.885.326	21.165.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	48	43

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	608.495	608.491
Afskrivninger på materielle aktiver	680.957	466.240
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	927	(8.100)
	1.290.379	1.066.631

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.494	130.740
Øvrige finansielle indtægter	58.426	62.693
	112.920	193.433

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	78.294	90.099
Øvrige finansielle omkostninger	28.046	22.589
	106.340	112.688

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	636.762	1.038.120
Ændring af udskudt skat	(117.000)	518.623
	519.762	1.556.743

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.042.454
Kostpris ultimo	3.042.454
Af- og nedskrivninger primo	(608.491)
Årets afskrivninger	(608.495)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.216.986)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.825.468

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.623.969
Tilgange	1.811.634
Afgange	(42.138)
Kostpris ultimo	4.393.465
Af- og nedskrivninger primo	(1.288.318)
Årets afskrivninger	(680.957)
Tilbageførsel ved afgange	13.711
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.955.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.437.901

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	1.000.000	861.085
	1.000.000	861.085

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.051.686	1.489.216

For årene 2023-2025 er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. Endvidere er der indgået en huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

10 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for i alt 5.469 t.kr. pr. 31.12.2022.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Linderberg Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant nom. 1.200 t.kr. til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af aktiver, som er omfattet af virksomhedspantet, udgør 12.361 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede virksomheder, som pr. 31.12.2022 udgør 247.523 t.kr.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Linderberg Group Holding ApS, Roskilde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Linderberg Group A/S, Roskilde
